
IZJAVA O POSTOJANJU SUKOBA INTERESA U SMISLU CUI.IXI
76. ZAKONA O JAVNOJ NABAVI

(Narodne novine, broj 120116 - dalje u tekstu ZJN

2016)

za predstavnike naruditelja u postupku javne nabave opremanja radunalne udionice,

Ev. br. 39/2020 (6lanak 76. stavak 2. to6ka '1.)

IZJAVA

kojom.ja, prof. dr. sc. Alen Host kao predstavnik naruditelja - celnik naruditel.ja, Sveudilista u

Rijeci, Ekonomskog fakulteta, Rijeka, lvana Filipoviia 4, u smislu dlanka 76. stavka 2. todke 1.

ZJN-a 2016 izjavljujem da ja osobno i sa mnom povezane osobe sukladno tl. 77 . ZJN-a 20'16.
(srodnici po krvi u pravoj liniji ili u pobodnoj liniji do eetvrtog stupnja, srodnici po tazbini do
drugog stupnja, bra6ni ili izvanbradni drug, bez obzira je li brak prestao, te posvojitelji i

posvojenici - dalje u tekstu: povezane osobe)r:

1. a) istodobno obavljam upravljadke poslove u sljede6im gospodarskim subjektima:

- ilana Uprave Centra za inovativnost i transfer znanja Ekonomskog fakulteta Sveuiili*ta u

Rijeci d.o.o., OIB: 36012373727, lvana Filipoviea 4, Rijeka,

- ilana Uprave Rosca d.o.o., OIB: 44300293041, Bra1e Milih 2, Matulji,

- predsjednika Nadzornog odbora PIK d.d. Rijeka, OIB: 40174736344, KreSimhova 26,

Rijeka,

- predsjednika Upravnog vijeea lnstituta za turizam, OIB: 10264179101, Vrhovec 5, Zagreb,

- ilana upravnog vijeda Javne ustanove ,,Regionalne razvojne agencije Primorsko-goranske

1upanue", Ciottina 1 7/8, Rijeka, Ol B: 920551 46047

b) sa mnom povezane osobe po mojim saznanjima ne obavljaju upravljadke poslove u
gospodarskim subjektima

2. a) nisam vlasnik poslovnog udjela, dionica odnosno drugih prava na temelju kojih
sudjelujem u upravljanju odnosno kapitalu sljede6ih gospodarskih subjekata s vi5e od 0,5%

b) sa mnom povezane osobe po mojim saznanjima nisu vlasnici poslovnog udjela, dionica
odnosno drugih prava na temelju kojih sudjeluju u upravljanju odnosno kapitalu sljede6ih

l lznimno, sukob interesa ne postoji ako je povezana osoba poslovne udjele, dionice odnosno druga prava na
temelju kojih sudjeluje u upravljanju odnosno u kapitalu gospodarskog subjekta s vise od 0,5 %o stekla u
razdoblju od najmanje dvije godine prije imenovanja odnosno stupanja na duznost predstavnika narutitelja
s kojim je povezana.



gospodarskih subjekata s vise od 0,5%

te se obvezujem azurirati ovu ilavu bez odgadanja ako nastupe promjene vezane za gote
navedene okolnosti.

Navedene okolnosti predstavljaju situacije moguceg sukoba interesa izmealu naruditelja i

gospodarskog subjekta koji je ponuditelj, dlan zajednice gospodarskih subjekata ili

podugovaratelj.

Rijeka, 01 . listopada 2020. godine

Prof. dr. Alen Host



rzJAvA o posroJANJU / NE posroJANJU suKoBA TNTERESA u sutslu eunxe
76. ZAKONA O JAVNOJ NABAVI ( Narodne novine, broi 120/16)

za predstavnike naruditelja u pojedinom postupku javne nabave

(dlanak 76. stavak 2. todka 2.,3. i 4.)

IZJAVA

kojom ja, ROBERT UREK iz Rijeke, Srdo6i43/5, OIB: 237il772249,

kao predstavnik naruditelja Sveu6iliSte u Rijeci, Ekonomski fakultet, Rijeka, lvana
Filipovi6a 4, OIB: 26093119930

u smislu Clanka 76. stavka 2. todke 2., 3. ili to6ke 4. Zakona o javnoj nabavi (zaokruZiti

prethodno navedenu primjenjivu todku stavka 2. dlanka 76. ZJN-a ).

izjavljujem da (dalje zaokruZena istinita tvrdnja):

1. nisam r./situaciji izravnog ili neizravnog, financijskog, gospodarskog ili bilo kojeg drugog

r osobnog interesa koji bi se mogao smatrati Stetnim za moju nepristranost i neovisnost u
okviru predmetnog postupka javne nabave

2. istovremeno s obavljanjem poslova predstavnika naruditelja

- ne obavliamiupravljadke poslove u sljede6im gospodarskim subjektima:

- nisam vlasnik poslovnog udjela, dionica odnosno drugih prava na temelju kojih sudjelujem

u upravtianju odnosno kapitalu sljedecih gospodarskih subjekata s vi5e od 0,5%:

te se obvezujem aZurirati ovu izjavu bez odgadanja ako nastupe promjene vezane za gore

navedene okolnosti.

Navedene okolnosti predstavljaju situacije mogu6eg sukoba interesa izmedu naruditelja i

gospodarskog subjekta koji je ponuditelj, 6lan zajednice gospodarskih subjekata ili

podugovaratelj.

Obvezujem se odmah po saznanju o postojanju sukoba interesa izuzeti se iz postupka javne

nabave i o tome obavijestiti 6elnika naru6itelja.

Rijeka, 30. listopad 2020. godine

3.

(



IZJAVA O NE POSTOJANJU SUKOBA INTERESA U SMISLU CIENXE

76. ZAKONA O JAVNOJ NABAVI (Narodne novine, broj 120/16)

za predstavnike naruditelja u postupku .lavne nabave opremanja radunalne udionice,

Ev. br.39l2O2O (6lanak 76. stavak 2. todka 2.)

IZJAVA

Navedene okolnosti predstavljaju situacije mogu6eg sukoba interesa izmedu naruditelja i

gospodarskog subjekta koji je ponuditelj, dlan zajednice gospodarskih subjekata ili

podugovaratelj.

Rijeka, 01 . listopada 2020. godine

Tatjana vtctc, rp l. iur.

kojom ja, Tatjana Pavi6i6, dipl. iur. kao predstavnik naruditelja - 6lan strudnog povjerenstva

za javnu nabavu Sveudili5ta u Rileci, Ekonomskog fakulteta, Rijeka, lvana Filipovi6a 4, u smislu
6lanka 76. stavka 2. to6ke 2. Zakona o javnoj nabavi izjavljujem da:

1. nisam u situaciji izravnog ili neizravnog, financijskog, gospodarskog ili bilo kojeg drugog
osobnog interesa koji bi se mogao smatrati Stetnim za moju nepristranost i neovisnost
u okviru predmetnog postupka javne nabave,

2. istovremeno s obavljanjem poslova predstavnika naruditelja ne obavljam upravljadke
poslove u gospodarskim subjektima,

3. nisam vlasnik poslovnog udjela, dionica odnosno drugih prava na temelju kojih
sudjelujem u upravljanju odnosno kapitalu gospodarskih subjekata s viSe od 0,5%

te se obvezujem azurirati ovu izjavu bez odgadanja ako nastupe promjene vezane za gore

navedene okolnosti.

Obvezujem se odmah po saznanju o postojanju sukoba interesa izuzeti se iz postupka javne

nabave i o tome obavijestiti delnika naruditelja.



IZJAVA O NE POSTOJANJU SUKOBA INTERESA U SMISLU CI-IHXE

76. ZAKONA O JAVNOJ NABAVI (Narodne novine, broj 120/16)

za predstavnike naruditelja u postupku javne nabave opremanja radunalne ucionice,

Ev. br.39l2O2O (dlanak 76. stavak 2. todka 2.)

IZJAVA

kojom ja, Kornelua Dobrila Pobor, dipl. iur. kao predstavnik naruditelja - dlan stru6nog
povjerenstva za javnu nabavu Sveudili5ta u Rrjeci, Ekonomskog fakulteta, RUeka, lvana
Filipovi6a 4, u smislu dlanka 76. stavka 2. to6ke 2. Zakona o javnoj nabavi izjavljujem da:

1. nisam u situaciji izravnog ili neizravnog, financijskog, gospodarskog ili bilo kojeg drugog
osobnog interesa koji bi se mogao smatrati Stetnim za moju nepristranost i neovisnost
u okviru predmetnog postupka javne nabave,

2. istovremeno s obavl.janjem poslova predstavnika naruditelja ne obavljam upravljadke
poslove u gospodarskim subjektima,

3. nisam vlasnik poslovnog udjela, dionica odnosno drugih prava na temelju kojih
sudjelujem u upravljanju odnosno kapitalu gospodarskih subjekata s viSe od 0,5%

te se obvezujem aZurirati ovu izjavu bez odgadanja ako nastupe promjene vezane za gore

navedene okolnosti.

Navedene okolnosti predstavljaju situacije mogu6eg sukoba interesa izmedu naruditelja i

gospodarskog subjekta koji je ponuditelj, dlan zajednice gospodarskih subjekata ili
podugovaratelj.

Obvezujem se odmah po saznanju o postojanju sukoba interesa izuzeti se iz postupka javne
nabave i o tome obavijestiti celnika naruditelja.

Rijeka, 01. listopada 2020. godine

Kornelija Dobri r, dipl. iur.


